
Op/Afstaptijd 13:11 13:15
MAT 30329 13:15 bml gar res p+r 13:25
300 6067 13:25 res p+r nmg cs 13:42

33 6022 13:44 nmg cs ahm cs 15:04
MAT 15:04 ahm cs ahm buf 15:05
MAT 15:16 ahm buf ahm cs 15:17

51 6034 15:17 ahm cs wgn bus 15:58
51 6035 16:00 wgn bus ahm cs 16:43

MAT 16:43 ahm cs ahm buf 16:44
Loop/Reis 16:44 ahm buf ahm kan 16:45

Pauze 16:45 17:30
Loop/Reis 17:30 ahm kan ahm buf 17:31

MAT 10459 17:31 ahm buf ahm cs 17:32
331 6083 17:32 ahm cs nmg wee 18:40
331 6086 18:44 nmg wee ahm cs 19:55

MAT 19:55 ahm cs ahm buf 19:56
19:56 19:57

MAT 30396 19:57 ahm buf bml gar 20:21
Op/Afstaptijd 20:21 20:23

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Bemmel, Garage
Dienst L 3604 13:11 - 20:23  7:12

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 3604


